
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-91930461-APN-DFYGR#ANMAT

 

VISTO el  EX-2022-91930461-APN-DFYGR#ANMAT del Registro de esta Administración Nacional; y

 

CONSIDERANDO;

Que por dichas actuaciones se tramita la solicitud de la firma GEMINIS FARMACÉUTICA S.A, referida a la 
autorización de funcionamiento en las condiciones previstas por la Ley nº 16.463, el Decreto nº 150/92 y sus 
modificatorios.

Que la documentación aportada ha satisfecho los requisitos de la normativa aplicable.

Que de acuerdo con lo informado según documento GEDO nº IF-2023-37079843-APN-DFYGR#ANMAT por el 
Departamento de Inspectorado de la Dirección de Fiscalización y Gestión de Riesgo de la Dirección Nacional del 
Instituto Nacional de Medicamentos no existen objeciones técnicas, por lo que puede accederse a lo solicitado.

Que la presente se dicta en ejercicio de las atribuciones conferidas en el Artículo 8, inciso II) del Decreto nº 
1.490/92 y sus modificatorios.

 

Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE

MEDICAMENTOS ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTICULO 1º.- Habilítase a la firma GEMINIS FARMACÉUTICA S.A, como: “LABORATORIO DE 
ESPECIALIDADES MEDICINALES, MEDICAMENTOS HERBARIOS Y PRODUCTOS VEGETALES A 



BASE DE CANNABIS Y SUS DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA 
HUMANA (DISP. DI-2022-6431-APN-ANMAT#MS), SEGÚN RESOLUCIÓN (EX MS y AS) N° 223/96 CON 
CENTRAL DE PESADAS Y LABORATORIOS DE CONTROL DE CALIDAD, SIN PRINCIPIOS ACTIVOS 
BETALACTÁMICOS, NI CITOSTÁTICOS, NI HORMONALES, sito en la Av. Rivadavia n° 23.333, localidad 
de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires.  DEPOSITO DE INSUMOS: MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES 
DE ACONDICIONAMIENTO Y PRODUCTOS TERMINADOS, Y ÁREA DE ACONDICIONAMIENTO 
SECUNDARIO, sito en la calle 26 de Abril n° 3.425, localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires.  
IMPORTADOR Y EXPORTADOR DE PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE CANNABIS Y SUS 
DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (DISP DI-2022-6431-
APN-ANMAT#MS).  Ambas instalaciones funcionan en forma conjunta”.

ARTICULO 2º.- Establécese que la Dirección Técnica continuará siendo ejercida por la Farmacéutica Liliana 
VALLÉS, DNI: 17.701.858, Matrícula Nacional n° 13.340.

ARTICULO 3º.- Extiéndase el Certificado correspondiente a la habilitación conferida por el Artículo 1º de la 
presente Disposición.

ARTICULO 4°. - Cancélase el Certificado de Habilitación, autorizado por la Disposición Nº DI-2019-9878-APN-
ANMAT#MSYDS, el cual deberá ser presentado en el término de 30 días acompañado de la presente disposición 
ante la Dirección de Gestión de Información Técnica.

ARTICULO 5º.- Acéptanse los planos según documento GEDO nº: RE 2023-26073292-APN-DTD#JGM.

ARTICULO 6º.- Extiéndase, gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica para su conocimiento y 
demás efectos; por Mesa de Entradas notifíquese al interesado y hágasele entrega de la presente Disposición, del 
Certificado mencionado en el Artículo 3º y de los planos aprobados. Cumplido, archívese.

 

EX-2022-91930461-APN-DFYGR#ANMAT

ab

 

 

Digitally signed by GARAY Valéria Teresa
Date: 2023.05.24 15:57:26 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2023.05.24 15:57:30 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Certificado - Redacción libre

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-91930461- -APN-DFYGR#ANMAT, GÉMINIS FARMACÉUTICA S.A., CUIT N° 
30657674296

 

CERTIFICADO DE INSCRIPCIÓN DE ESTABLECIMIENTO

Certifícase que el establecimiento GÉMINIS FARMACÉUTICA S.A., CUIT N° 30657674296, ha sido 
habilitado como LABORATORIO DE ESPECIALIDADES MEDICINALES, MEDICAMENTOS 
HERBARIOS Y PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE CANNABIS Y SUS DERIVADOS 
DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (DI-2022-6431-APN-
ANMAT#MS), SEGÚN RESOLUCIÓN (EX MS y AS) N° 223/96; CON CENTRAL DE PESADAS Y 
LABORATORIOS DE CONTROL DE CALIDAD, SIN PRINCIPIOS ACTIVOS BETALACTÁMICOS, 
NI CITOSTÁTICOS, NI HORMONALES, sito en la Av. Rivadavia N° 23.333, Localidad de Ituzaingó, 
Provincia de Buenos Aires; DEPOSITO DE INSUMOS: MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE 
ACONDICIONAMIENTO Y PRODUCTOS TERMINADOS, Y ÁREA DE ACONDICIONAMIENTO 
SECUNDARIO, sito en la calle 26 de Abril N° 3.425, Localidad de Ituzaingó, Provincia de Buenos Aires; 
IMPORTADOR Y EXPORTADOR DE PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE CANNABIS Y SUS 
DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (DI-2022-6431- 
APN-ANMAT#MS); ambas instalaciones funcionan en forma conjunta; encontrándose inscripto en el registro de 
esta ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA 
MÉDICA (ANMAT).-

EX-2022-91930461- -APN-DFYGR#ANMAT.-

DI-2023-3808-APN-ANMAT#MS (modificación).-

Legajo Nº 7.318.-

 

 



Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2023.06.16 12:04:41 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2023.06.16 12:04:42 -03:00 
 



PASILLO

DEPOSITO
PRODUCTO
TERMINADO
CUARENTENADEPOSITO PRODUCTO TERMINADO APROBADO

MATERIAL
DE
EMPAQUE

MATERIA
PRIMA
EN
CUARENTENA

RECEPCIÓN
EXPEDICIÓN

MICROBIOLOGIA

MICROBIOLOGIA

CENTRAL
DE
PESADAS

VESTUARIO
CABALLEROS

DEPÓSITO
AUXILIAR

PLANTA BAJA

SE
GUN

DA
 R

IV
AD

AV
IA

GRUPO
ELECTROGENO

D
EP

O
SI

TO
 D

E
IN

FL
AM

AB
LE

S

MATERIA
PRIMA
APROBADA

BAÑO

COMEDOR

COCINASALA DE
MÁQUINAS

CONTRAMUESTRAS

ENTREPISO

TERRAZA

PLANTA ALTA

SE
GUN

DA
 R

IV
AD

AV
IA

OFICINA TERRAZA

OFICINA

BAÑO
CABALL.

PEND. 30%

TECHO DE TEJAS
SOBRE LOSA
DE HºAº

VESTUARIO
DAMAS

BALCÓN

PATIO

OFICINA

MICROBIOLOGIA

ENTREPISOS METÁLICOS

DEPOSITO DE PRODUCTO
TERMINADO APROBADO

DEPÓSITO
RECHAZADOS

M
AT

ER
IA

L 
EN

TR
ÁN

SI
TO

RECALL

M
AT

ER
IA

L 
EN

 T
R

ÁN
SI

TO

MATERIAL EN TRÁNSITO

DEVOLUCIONES

ACCESO

MINISTERIO DE SALUD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

LABORATORIO
GEMINIS FARMACEUTICA S.A.

DESTINO: 

PROPIEDAD: GEMINIS FARMACÉUTICA S.A.

Zona: 2 / Circ: 05 / Sección: G / Nom.: 6 / Manz: 021C Parcela: 0015 / Car.: 2 E-I2

ESCALA 1: 100 según normas IRAM

Av. Rivadavia 23333/35. Ituzaingó. Pcia. de Bs. As.

C
os

ta
 R

ic
a

H
ai

tí

Segunda Rivadavia

Gervasio Posadas

CROQUIS DE UBICACION

Sup. cubierta:   402.05 m²

Sup. libre:         144.75 m²

Sup. total:         546.80 m²

PROPIETARIO:

DIRECTOR TÉCNICO:

Firma del propietario

Firma del director técnico

PROFESIONAL:

Firma del profesional

Laboratorio de Control de Calidad de acuerdo al Art. N° 22 de Ley 10606.
(Depósito de Materias Primas - Depósito de Material de Acondicionamiento - Depósito
de Producto Terminado - Central de Pesada - Control de Calidad Físico - Qímico y
Microbiológico).

MICROBIOLOGIA

SIEMBRA

AR
C

H
IVO

LABORATORIO DE
CONTROL FISICOQUÍMICO

LABORATORIO DE
CONTROL FISICOQUÍMICO

AREA DE
BALANZAS

SERVIDOR
OFICINA DE
CONTROL DE CALIDAD

ESCLUSA
DE
CAMBIADO

Versión 3. 10/2017

PASO

BAÑO
CABALL.

PASO

PASO

PASO

SEMI ELABORADO
CÁPSULA
CUARENTENA

SEMI ELABORADO
CÁPSULA
APROBADO

DEVOLUCIONESSEDRONAR

SE
M

I-
EL

AB
O

R
AD

O
AP

R
O

BA
D

O

SE
M

I-
EL

AB
O

R
AD

O
C

U
AR

EN
TE

N
A

 1.69  2.50  0.10  2.02  0.20  3.87  1.20  0.15  3.15  0.20  2.83 0.10 1.00 3.79 2.51

 6
.1

4
 1

.0
0

 1.07  0.67

 2.07

 2.10

 1
.2

0

 1.80

 0
.9

0

 2
.0

4
 0

.1
0

 1
.4

2
 3

.9
9

 0.69

 1.99  4
.1

7
 0

.9
0

 1.78

 1
.4

8
 0

.8
0

 1
.2

4
 1

.1
4

 0
.9

0

 0.70

 1
.8

1
 1.65  1.80

 0
.8

1

 0
.1

0

 1.07  1.98

 2.79

 0
.6

5

 1.20  1
.7

0

 1
.1

2

 9
.9

6

 5
.0

0

 35.02

 1
.5

7

 1.00

 1
.6

5

 3.15

 4.02

 0
.6

0  1
.2

0  2
.5

7

 1.41

 1.87
 2.28

 1
.5

2

 1
.4

0

 1.05

 1
.5

0
 1

.1
1

 0.15

 6.52

 0
.7

0

 0.3
 0.98  1.42  1.50

 0.30

 0
.1

5

 1.01  1.03

 1
.2

0

 3
.4

3

 8.48  2.47  2.15

 0
.5

0

 0.20  2.40  2.45

 0.87

 0
.3

1

 0
.2

0

 1
.2

4

 1
.5

6

 0
.4

7

 0.87

 0
.4

9

 0
.5

9

 4
.4

5

 0
.0

5

 4
.4

0

 3.50  0.95  1.50  2.80  2.50  0.80
 1

.1
0

 0.85

 0.60
 0.90

 0.60
 0.47

 4.45 1.36 5.30 3.94

 5
.9

9

 0.70

 1
.3

0

 0
.1

0

 6.01

 0.80 2.18 1.97

 4
.5

3

 0.60
 0.17

 1
.5

5
 0

.7
0

 1
.6

5
 0

.1
0

 0
.1

0
 0

.7
0

 0
.7

0
 1

.5
8

 0.70  0.73

 0
.6

0

 0
.7

0

 0
.9

0

 3
.9

3

 1
.5

0

 0.61

 1
.8

6
 3

.4
5

 1
.3

9
 3

.2
7

 0.90

 4.30

 0.15

 0
.9

5

 4.71

 2
.6

1

 1.05

 1
.8

9

 4.28  6.72

 1
.1

0

 2.10

 1
.5

7
 1

.1
0

 2.10

 16.96

 0.15

 3
.3

5
 0

.7
0 

0.
51

 2.21  0.79

 0
.6

5

 0.20

 0.30

 3
.1

9

 0
.8

9

 0
.2

0

 0
.3

0

 1.78  2.09

 0
.1

5

 0.80

 1.56 0
.9

5

 1.75

                               MINISTERIO DE SALUD DE LA NACIÓN                      

BASE DE CANNABIS Y SUS DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (RES. MS 
N° 781/22), SEGÚN RESOLUCIÓN (EX MSyAS) N° 223/96 CON CENTRAL DE PESADAS Y LABORATORIOS DE 
CONTROL DE CALIDAD, SIN PRINCIPIOS ACTIVOS BETALACTÁMICOS, NI CITOSTÁTICOS, NI HORMONALES, sito en 
la av. Rivadavia N°23.333, localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires. DEPOSITO DE INSUMOS: MATERIAS 
PRIMAS Y MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO Y PRODUCTOS TERMINADOS, Y ÁREA DE ACONDICIONAMIENTO 
SECUNDARIO, sito en la calle 26 de abril N° 3.425, localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires. IMPORTADOR Y 

DESTINO:

APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (RES. M.S. N°781/22). AMBAS INSTALACIONES FUNCIONAN EN FORMA 
CONJUNTA.

PROPIEDAD: 26 de Abril 3425, localidad de Ituzaingó, Pcia. de Buenos Aires.

ZONA: 2 / Circ: 05 / Sección: G / Nom.: 6 / Manz: 021C Parcela:0015 / Car.: 2 E-l2

NOTA: Esta estructura trabaja en forma solidaria con la presentada para la dirección 26 de Abril 3425 – Ituzaingó 

ESCALA 1: 100 según normas IRAM                                                                     Versión 3. 10/2017

LABORATORIO DE ESPECIALIDADES MEDICINALES, MEDICAMENTOS HERBARIOS Y PRODUCTOS VEGETALES A 

EXPORTADOR DE PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE CANNABIS Y SUS DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y 

Geminis Farmacéutica S.A.                                                               

LABORATORIO DE ESPECIALIDADES MEDICINALES, MEDICAMENTOS HERBARIOS Y PRODUCTOS VEGETALES A 
BASE DE CANNABIS Y SUS DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (DISP. 
DI-2022-6431-APN-ANMAT#MS), SEGÚN RESOLUCIÓN (EX MSyAS) N° 223/96 CON CENTRAL DE PESADAS Y 
LABORATORIOS DE CONTROL DE CALIDAD, SIN PRINCIPIOS ACTIVOS BETALACTÁMICOS, NI CITOSTÁTICOS, NI 
HORMONALES, sito en la av. Rivadavia N°23.333, localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires. DEPOSITO DE 
INSUMOS: MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO Y PRODUCTOS TERMINADOS, Y ÁREA DE 
ACONDICIONAMIENTO SECUNDARIO, sito en la calle 26 de abril N° 3.425, localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos 
Aires. IMPORTADOR Y EXPORTADOR DE PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE CANNABIS Y SUS DERIVADOS 
DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (DISP. DI-2022-6431-APN-ANMAT#MS). AMBAS 
INSTALACIONES FUNCIONAN EN FORMA CONJUNTA.



LABORATORIO: GEMINIS FARMACÉUTICA S.A.

(EX MSyAS) 
N° 223 con Central de Pesadas y Laboratorios de Control de Calidad (sin 
principios activos betalactámicos, ni citostáticos, ni
hormonales), sito en la Av. Rivadavia N°23.333, localidad Ituzaingó, Provincia 
de Buenos Aires. Depósito de insumos: Materias Primas y Material de 

aplicación en la Medicina Humana – RES. M.S. (Nº 781/22), según Resolución 

Secundario, Importador y Exportador de Productos Vegetales a base de 
Cannabis y sus derivados destinados al uso y aplicación en la Medicina 
Humana – RES. M.S. (Nº 781/22), sito en la calle 26 de abril N° 3.425, 
localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires. Todas las instalaciones 
funcionan en forma conjunta; encontrándose inscripto en el Registro de esta 
Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica 
(ANMAT).

Productos Vegetales a base de Cannabis y sus derivados destinados al uso y 
Laboratorio de Especialidades Medicinales y Medicamentos Herbarios y 

Acondicionamiento, Productos Terminados y Área de Acondicionamiento 

RUBRO: Laboratorio de Especialidades Medicinales y Medicamentos Herbarios y Productos Vegetales 

uso y aplicación en la Medicina Humana – RES. M.S. (Nº 781/22), sito en la calle 26 de abril N° 3.425, 

Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT).

a base de Cannabis y sus derivados destinados al uso y aplicación en la Medicina Humana – RES. M.S. 

localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires. Todas las instalaciones funcionan en forma 
conjunta; encontrándose inscripto en el Registro de esta Administración Nacional de Medicamentos, 

Importador y Exportador de Productos Vegetales a base de Cannabis y sus derivados destinados al 
Material de Acondicionamiento, Productos Terminados y Área de Acondicionamiento Secundario, 
N°23.333, localidad Ituzaingó, Provincia de Buenos Aires. Depósito de insumos: Materias Primas y 
Calidad (sin principios activos betalactámicos, ni citostáticos, ni hormonales), sito en la Av. Rivadavia 
(Nº 781/22), según Resolución (EX MSyAS) N° 223 con Central de Pesadas y Laboratorios de Control de 

RUBRO:
GEMINIS FARMACÉUTICA S.A.LABORATORIO:LABORATORIO: GEMINIS FARMACEUTICA S.A.

RUBRO:  Laboratorio de Especialidades Medicinales, Medicamentos Herbarios y Productos Vegetales a 
base de Cannabis y sus derivados destinados al uso y aplicación en la Medicina Humana -(Res. M.S. Nº 
781122), según Resolución (ex MSyAS) Nº223 con central de pesadas y laboratorio de control de calidad 
sito en la Av. Rivadavia Nº 23.333, localidad ltuzaingó, Provincia de Buenos Aíres. Depósito de Insumos: 
materia prima y material de acondicionamiento y Producto Terminado, área de Acondicionamiento 
Secundario y Importador e Exportador Productos Vegetales a base de Cannabis y sus derivados 
destinados al uso y aplicación en la Medicina Humana -(Res. M.S. Nº 781/22), sito en la calle 26 de Abril 
3425, localidad de ltuzaingó, provincia de Buenos Aires. Todas las instalaciones funcionan en forma 
conjunta.

DIRECCIÓN: 26 de Abril 3425, Localidad de Ituzaingó. Pcia. de Buenos Aires, Argentina. 

ESCALA 1:100 SEGÚN NORMAS IRAM 

781/22 )

e y

NOTA: Esta estructura trabaja en forma solidaria con la presentada para la dirección Av. Ridavia N°23.333, 
localidad de Ituzaingó.

DIRECCIÓN: 26 de Abril 3425, Localidad de Ituzaingó, Pcia. de Buenos Aires.

ESCALA: 1:100 SEGÚN NORMAS IRAM
NOTA: Esta estructura trabaja en forma solidaria con la presentada para la dirección de Av. 

Rivadavia N° 23.333, Localidad de Ituzaingo.

LABORATORIO: GEMINIS FARMACÉUTICA S.A.  
RUBRO: LABORATORIO DE ESPECIALIDADES MEDICINALES, MEDICAMENTOS HERBARIOS Y 
PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE CANNABIS Y SUS DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y 
APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (RES. MS N° 781/22), SEGÚN RESOLUCIÓN (EX MSyAS) N° 
223/96 CON CENTRAL DE PESADAS Y LABORATORIOS DE CONTROL DE CALIDAD, SIN PRINCIPIOS 
ACTIVOS BETALACTÁMICOS, NI CITOSTÁTICOS, NI HORMONALES, sito en la av. Rivadavia N°23.333, 
localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires. DEPOSITO DE INSUMOS: MATERIAS PRIMAS Y 
MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO Y PRODUCTOS TERMINADOS, Y ÁREA DE 
ACONDICIONAMIENTO SECUNDARIO, sito en la calle 26 de abril N° 3.425, localidad de Ituzaingó, 
provincia de Buenos Aires. IMPORTADOR Y EXPORTADOR DE PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE 
CANNABIS Y SUS DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (RES. 
M.S. N°781/22). AMBAS INSTALACIONES FUNCIONAN EN FORMA CONJUNTA.
DIRECCIÓN: 26 de Abril 3425, localidad de Ituzaingó, Pcia. de Buenos Aires.

RUBRO: LABORATORIO DE ESPECIALIDADES MEDICINALES, MEDICAMENTOS HERBARIOS Y 
PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE CANNABIS Y SUS DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y 
APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (DISP. DI-2022-6431-APN-ANMAT#MS), SEGÚN RESOLUCIÓN 
(EX MSyAS) N° 223/96 CON CENTRAL DE PESADAS Y LABORATORIOS DE CONTROL DE CALIDAD, SIN 
PRINCIPIOS ACTIVOS BETALACTÁMICOS, NI CITOSTÁTICOS, NI HORMONALES, sito en la av. 
Rivadavia N°23.333, localidad de Ituzaingó, provincia de Buenos Aires. DEPOSITO DE INSUMOS: 
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO Y PRODUCTOS TERMINADOS, Y ÁREA 
DE ACONDICIONAMIENTO SECUNDARIO, sito en la calle 26 de abril N° 3.425, localidad de Ituzaingó, 
provincia de Buenos Aires. IMPORTADOR Y EXPORTADOR DE PRODUCTOS VEGETALES A BASE DE 
CANNABIS Y SUS DERIVADOS DESTINADOS AL USO Y APLICACIÓN EN LA MEDICINA HUMANA (DISP. 
DI-2022-6431-APN-ANMAT#MS). AMBAS INSTALACIONES FUNCIONAN EN FORMA CONJUNTA.



R
ep

úb
lic

a 
A

rg
en

tin
a 

- P
od

er
 E

je
cu

tiv
o 

N
ac

io
na

l
20

19
 - 

A
ño

 d
e 

la
 E

xp
or

ta
ci

ón

H
oj

a 
A

di
ci

on
al

 d
e 

Fi
rm

as
Pl

an
o

N
úm

er
o:

 

R
ef

er
en

ci
a:

 P
la

no
 n

ot
a 

13
54

6

 El
 d

oc
um

en
to

 fu
e 

im
po

rta
do

 p
or

 e
l s

is
te

m
a 

G
ED

O
 c

on
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pa
gi

na
/s

.



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Hoja Adicional de Firmas

Plano
 

Número: 
 

 
Referencia: Plano EX-2022-91930461- -APN-DFYGR#ANMAT

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Hoja Adicional de Firmas
Documentación personal

 
Número: 
 

 
Referencia: Documentación Complementaria

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2023.03.09 15:01:12 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2023.03.09 15:01:13 -03:00 
 


	fecha: Miércoles 24 de Mayo de 2023
	numero_documento: DI-2023-3808-APN-ANMAT#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Teresa Garay
	cargo_0: Subadministradora Nacional
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
	Pagina_1: Página 1 de 4
	Pagina_2: Página 2 de 4
	Pagina_3: Página 3 de 4
	Pagina_4: Página 4 de 4
	Numero_4: RE-2023-26073292-APN-DTD#JGM
	Numero_3: RE-2023-26073292-APN-DTD#JGM
	Numero_2: RE-2023-26073292-APN-DTD#JGM
	Numero_1: RE-2023-26073292-APN-DTD#JGM


